平成22年10月28日

各  位
                          会 社 名  名 糖 産 業 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 水谷彰宏
（コード番号 2207 東証・名証第1部）
問い合わせ先 総務部長 三矢益夫
（ＴＥＬ.052－521－7112）

持分法適用関連会社による固定資産の取得のお知らせ

当社の持分法適用関連会社である名糖アダムス株式会社は、平成 22年 10月 28日に別紙の

とおり固定資産を取得いたしましたので、お知らせいたします。

（ご参考）
名糖アダムス株式会社と当社との関係
  名糖アダムス株式会社は、当社とキャドバリージャパン株式会社との合弁会社（出資比率各50％）
であり、チューイングガムの製造を行っております。

以上

（別紙）

平 成 ２ ２ 年 １ ０ 月 ２ ８ 日
名 糖 ア ダ ム ス 株 式 会 社

固定資産の取得について

当社は、平成２２年１０月２８日に下記のとおり固定資産を取得いたしました。

記

１ .取得の理由

   新しい生産拠点を建設し、製品の安全安心の徹底を図るとともに、効率的な生

産を実現し、製品の安定供給体制を向上させるため、また、将来にわたって市場

のニーズに迅速かつ柔軟に対応できる体制を実現させるために取得するものです。

２ .取得資産の内容

(１ ) 所 在：愛知県清須市一場番町３４５番５および２２２番２
(２ ) 敷 地 面 積：合計１６，５５３．７１㎡
(３ ) 取 得 費 用：約９億円
(４ ) 取 得 先：パナソニック株式会社
(５ ) 取 得 資 金：銀行から借入

３ .取得の日程
  平成２２年 ９月１４日 取締役会決議
  平成２２年 ９月１５日 売買契約締結

平成２２年１０月２８日 物件引渡し

以上